
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

27.02.2025 № *#¥-£

Про розгляд заяви 
ІШ  ТРАВІЛЛОН"

Розглянувши заяву ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА ТРАВІЛЛОН" про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, в особі 
директорки Тяпочкіної Н.В., юридична адреса: Житомирська область, 
м. Коростишів, вул. Святотроїцька, 12; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, керуючись ст.ст.12,116,122,125,186 Земельного 
кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ’ТРАВІЛЛОН" проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1393 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:01:009:0104), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Святотроїцькій, 12 для будівництва та обслуговування 
будівель закладів побутового обслуговування (код КВЦПЗ - 03.13) (землі 
житлової та громадської забудови), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ’ТРАВІЛЛОН" земельну 
ділянку площею 0,1393 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:009:0104), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Святотроїцькій, 12 для будівництва та обслуговування будівель закладів 
побутового обслуговування (код КВЦПЗ - 03.13) (землі житлової та громадської 
забудови) у користування на умовах оренди терміном на 3 роки та дозволити 
укласти договір оренди земельної ділянки.

1.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
10 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.



2

1.3. Зобов’язати ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГРАВІЛЛОН" протягом 60 
календарних днів з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди землі та 
провести державну реєстрацію права оренди.

1.4. Контроль за виконанням пункту 1.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


